
GM!NA CHORZELE
ul. Stanisława Komoc;ińskiego 1

06--330 Chorzele
NIP 761-15-04-561, Regon. 550667882

~
Gmina

Chorzele

Chorzele, 26-04-2023 r.

Dotyczy:
,,Rozbudowa drogi gminnej nr 320103Ww miejscowości Stara Wieś na odcinku od km 0+000,00 do km 0+606,00".

Numer postepowania: ZP/TP/5/2023

Informacja z otwarcia ofert

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej
,,ustawą", Zamawiający przekazuje następujące informacje o:

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach:

„Rozbudowa drogi gminnej nr 320103Ww miejscowości Stara Wieś na odcinku od km 0+000,00 do km
0+606,00".

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość zł. brutto

I Nie została złożona żadna oferta I

mgr

Strona 1


